**YANG BERHORMAT
DATO SERI PADUKA AWANG HAJI SUHAIMI BIN HAJI
GAFAR
MENTERI PEMBANGUNAN**

**MAJLIS SAMBUTAN HARI ALAM SEKITAR SEDUNIA
PELANCARAN INISIATIF BEBAS BOTOL PLASTIK BAGI
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAN JABATAN-JABATAN DI
BAWAHNYA**

TEMA: “*BEAT PLASTIC POLLUTION*”

**HARI SELASA, 5 JUN 2018M
BERSAMAAN 20 RAMADHAN 1439H**

**DEWAN BETABUR
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN**

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الحمد لله رب العالمين
والصلاة والسلام على أشرف الأنبياء والمرسلين
سيدنا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين

Yang Mulia Dayang Martinah binti Haji Tamit
Pemangku Pengarah Alam Sekitar, Taman dan Rekreasi
Selaku Pengerusi Majlis